
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Viernes 5 de abril de 2024 Sec. V-A.  Pág. 17827

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
12

08
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

12083 Anuncio de formalización de contratos de: INSS-Dirección Provincial de
Málaga. Objeto: Reconocimientos médicos, y pruebas diagnósticas,
conforme  protocolos  establecidos  en  el  pliego  de  prescripciones
técnicas, para el personal adscrito a la Dirección Provincial del INSS de
Málaga, que voluntariamente se inscriba a eta campaña, durante el
ejercicio 2024. Expediente: 29 VC 71/2024.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: INSS-Dirección Provincial de Málaga.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2919002B.
1.3) Dirección: C/ Huéscar, 4.
1.4) Localidad: Málaga.
1.5) Provincia: Málaga.
1.6) Código postal: 29007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES617.
1.9) Teléfono: 952979124.
1.11) Correo electrónico: contratacion.inss-malaga.ssgg@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N7tdmJW0%2FCcQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES617.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES617.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES617.

3. Descripción de la licitación:
3.1) Descripción genérica: Reconocimientos médicos, y pruebas diagnósticas,

conforme protocolos establecidos en el pliego de prescripciones técnicas,
para el personal adscrito a la Dirección Provincial del INSS de Málaga, que
voluntariamente se inscriba a eta campaña, durante el ejercicio 2024 (CPV:
85121200, 85121281 y 85145000).

3.2) Lote 1: Analíticas de sangre, orina y test de sangre oculta en heces y el
Reconocimiento Médico General Laboral  (CPV: 85121200 y 85145000).

3.3) Lote 2: Reconocimiento médico especifico Oftalmológico (CPV: 85121281).

4. Ofertas recibidas:

4.2) Lote 2:
4.2.1) Número de ofertas recibidas: 2.

5. Adjudicatarios:

5.2) Lote 2:
5.2.1) Nombre: NOVOGAR SALUD, S.L.
5.2.2) Número de identificación fiscal: B92568989.
5.2.3) Dirección: COMPOSITOR LEHMBERG RUIZ 28.
5.2.4) Localidad: MALAGA.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Viernes 5 de abril de 2024 Sec. V-A.  Pág. 17828

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
12

08
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

5.2.6) Código postal: 29007.
5.2.7) País: España.
5.2.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.2) Lote 2:
6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 16.650,00 euros.

Málaga, 2 de abril de 2024.- Directora Provincial del INSS de Málaga, Carmen
Montes Montes.

ID: A240014318-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-04-04T14:56:43+0200




